[bookmark: _GoBack]

	ĐOÀN TN - HỘI SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÁI BÌNH
CHI ĐOÀN CHI HỘI Y3C-K43
***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Thái Bình, ngày 14 tháng 9 năm 2015

KỊCH BẢN CHI TIẾT
Đại hội Chi đoàn - Chi hội Y3C-K43 nhiệm kỳ 2015 - 2016

	STT
	Thời gian
	Nội dung
	Phụ trách
	Ghi chú

	1.
	17h00 - 17h05
	Ổn định các công việc chuẩn bị chương trình
	Đ/c ………

	2.
	17h05 - 17h15
	Bây giờ đã đến thời gian làm việc của Đại hội, thay mặt Ban tổ chức tôi xin tuyên bố khai mạc Đại hội Chi đoàn Chi hội Y3C-K43 nhiệm kỳ 2015 - 2016.
Em xin kính mời các vị đại biểu, các bạn sinh viên đứng dậy chỉnh đốn trang phục làm lễ chào cờ.
Nghiêm Chào cờ chào Thôi Quốc ca, đoàn ca, hội ca
Em xin kính mời các quý vị đại biểu, các bạn sinh viên an tọa.
Kính thưa đại hội, được sự chỉ đạo của BCH Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường Đại học Y Dược Thái Bình, BCH Chi đoàn Chi hội Y3C-K43 tổ chức Đại hội Chi đoàn - Chi hội nhiệm kỳ 2015 - 2016, về dự và chỉ đạo em xin trân trọng giới thiệu:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Cùng toàn thể 63 đoàn viên hội viên Chi đoàn Chi hội Y3C-K43 đề nghị đại hội nhiệt liệt chào mừng.Tại đại hội trù bị ngày 04/9/2015, Đại hội đã bầu ra Đoàn chủ tịch, Đoàn Thư ký như sau:
Đoàn chủ tịch gồm:
1. Đ/c Đỗ Thị A
2. Đ/c Nguyễn Văn B
3. Đ/c Đỗ Thị C
Đoàn Thư ký gồm:
1. Đ/c Đinh Thị C
2. Đ/c Trần Văn Đ
Xin kính mời Đoàn chủ tịch, đoàn thư ký lên làm việc
- Sau đây em xin thông qua nội dung Đại hội như sau:
1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, khai mạc chương trình
2. Báo cáo tổng nhiệm kỳ 2014 - 2015 và phương hướng nhiệm kỳ 2015 - 2016 của BCH Chi đoàn Chi hội Y3C-K43
3. Phát biểu chỉ đạo đại biểu cấp trên
4. BCH Chi đoàn nhiệm kỳ 2014 - 2015 từ nhiệm
5. Bầu cử BCH Chi đoàn nhiệm kỳ 2015 - 2016, Hiệp thương bầu cử BCH Chi hội nhiệm kỳ 2015 - 2016
6. BCH Chi đoàn, Chi hội nhiệm kỳ 2015 - 2016 ra mắt đại hội
7. Bế mạc chương trình
- Sau đây xin kính mời đ/c Đỗ Thị C đại diện BCH Chi đoàn - Chi hội lên trình bày Báo cáo tổng nhiệm kỳ 2014 - 2015 và phương hướng nhiệm kỳ 2015 - 2016
	MC

	3.
	17h15 - 17h25
	- Trình bày slide
	Đ/c C

	4.
	17h25 - 17h28
	Xin trân trọng cảm ơn đồng chí. Tiếp theo, em xin trân trọng kính mời ……………
……………………………………………………………………………………………………………………………………lên phát biểu chỉ đạo đại hội.
(Đại diện BCH Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường, Đại diện Chi bộ sinh viên dài hạn)
Em xin trân trọng kính mời
	MC

	5.
	17h28 - 17h45
	Phát biểu đại biểu
	Đại biểu

	6.
	17h45 - 17h50
	Thay mặt BCH Chi đoàn - Chi hội, chúng em xin tiếp thu những ý kiến chỉ đạo của thầy (cô, đồng chí).  Tiếp theo em xin kính mời đ/c Nguyễn Văn C đại diện BCH Chi đoàn Chi hội nhiệm kỳ 2014 - 2015 lên từ nhiệm
	 MC

	7.
	17h50 - 17h55
	Từ nhiệm
	Đ/c C

	8.
	17h55 - 17h58
	Kính thưa quý vị đại biểu tại đại hội trù bị ngày 04/9/2015, Đại hội đã bầu ra ban kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:
1. Tạ Minh Hoàng - Trưởng ban
2. Tạ Thị Lan Anh
3. Đoàn Thị Phương Thảo
Xin mời ban kiểm phiếu lên làm việc
	MC

	9.
	17h58 - 18h10
	Bầu cử
	Ban kiểm phiếu

	10.
	18h10 - 18h15
	Văn nghệ

	11.
	18h15 - 18h20
	Ban kiểm phiếu thông qua kết quả bầu cử
	Ban kiểm phiếu

	12.
	18h20 - 18h22
	Xin chúc mừng các đ/c đã trúng cử vào BCH Chi đoàn,
Đại hội đã hiệp thương bầu cử 3 đồng chí vào BCH Chi hội nhiệm kỳ 2015 - 2016 với danh sách như sau
1.
2.
3.
Xin đại hội cho biểu quyết. Như vậy 100 % đồng chí có mặt tại Đại hội nhất trí. Sau đây xin kính mời các đ/c BCH Chi đoàn, Chi hội YHCT1-K10 lên ra mắt đại hội và phát biểu nhận nhiệm vụ.
Chi hội nhiệm kỳ 2015 - 2016, sau đây xin kính mời các đ/c lên ra mắt đại hội
	MC

	13.
	18h22 - 18h25
	BCH Chi đoàn Chi hội ra mắt nhận nhiệm vụ

	14.
	18h25 - 18h30
	Kính thưa Đại hội, sau một thời gian làm việc nghiêm túc, đại hội Chi đoàn Chi hội Y3CK43 đã thành công rực rỡ, thay mặt Ban tổ chức tôi xin tuyên bố bế mạc Đại hội, xin kính mời quý vị đại biểu, các đ/c đứng dậy làm lễ chào cờ, Nghiêm, Chào cờ thôi
Thay mặt BCH Chi đoàn, Chi hội Y3CK43, em xin kính chúc quý vị đại biểu mạnh khỏe công tác tốt, xin chúc các bạn sinh viên học tập và rèn luyện đạt kết quả cao
	MC

	BCH CHI ĐOÀN CHI HỘI Y3CK43